
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 669 DEL 18-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 214 DEL 18-06-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Variazione al Fondo Pluriennale Vincolato 2015/2017 - annualità 2015 -
Ristrutturazione interna centro diurno per disabili "Camporella" - o.p. 276/2013.
Variazione n. 2015/8

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30 aprile 2015, esecutiva,
è stato approvato il Bilancio di Previsione per gli esercizi finanziari 2015-2017 e relativi
allegati;

RICHIAMATA altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 4.6.2015,
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi
triennio 2015-2017;

VISTO l'art. 175 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Variazioni al bilancio di previsione ed al piano
esecutivo di gestione" ed in particolare il 5-quater;

VISTA la richiesta avanzata dal Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio, depositata in
atti del Servizio Ragioneria, di apportare variazioni allo stanziamento del fondo pluriennale
vincolato accantonato nell’esercizio 2015 e da reimpiegare nel medesimo esercizio mediante
uno storno tra stanziamenti di uscita del bilancio di Previsione 2015-2017 annualità 2015, le
cui obbligazioni giuridiche conseguenti, si perfezioneranno nel corso del corrente esercizio;

RITENUTO di procedere alla variazione suddetta, le cui risultanze contabili sono dettagliate
nell’allegato “al provvedimento variazione n. 2015/8”, che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto;



VISTO il decreto del Sindaco n. 33 del 29.9.2014 con il quale è stato conferito al sottoscritto
l’incarico di Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”

DETERMINA

di approvare le variazioni allo stanziamento del fondo pluriennale vincolato1.
accantonato nell’esercizio 2015 e da reimpiegare nel medesimo esercizio mediante
uno storno tra stanziamenti di uscita del bilancio di Previsione 2015-2017 annualità
2015,  le cui obbligazioni giuridiche conseguenti, si perfezioneranno nel corso del
corrente esercizio come dettagliato dall’allegato “al provvedimento variazione n.
2015/8”;

di dare atto che la variazione di cui al presente atto sarà comunicata alla Giunta2.
Comunale secondo le modalità di cui all’articolo 175 comma 5 quater lettera b) e
trasmessa al tesoriere ai sensi dell’art. 9-bis dell’art. 175 c. 9 bis del TUEL.

Sesto Fiorentino, 18-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 214 DEL 18-06-2015 - Reg. Gen. N. 669 DEL
18-06-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Variazione al Fondo Pluriennale Vincolato 2015/2017 - annualità 2015 -
Ristrutturazione interna centro diurno per disabili "Camporella" - o.p. 276/2013.
Variazione n. 2015/8

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 214 DEL 18-06-2015 - Reg. Gen. N. 669 DEL
18-06-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


